

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/64a-FGU-0etapa

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

KSO:
Místo: Vídeňská 1083

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:
Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VW WACHAL a. s.

IČ: 25567225
DIČ: CZ25567225

Projektant:
PROSTOR 008 s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	4 545 038,03
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 545 038,03	954 457,99
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 499 496,02
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/64a-FGU-0etapa

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Místo: Vídeňská 1083

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

4 545 038,03

5 499 496,02

0.etapa	CHÚC	4 460 646,68	5 397 382,48	STA
1/0	Stavební část	2 530 271,40	3 061 628,39	Soupis
2/0	El-silnoprúd	825 373,15	998 701,51	Soupis
3/0	El-slaboprúd	487 514,19	589 892,17	Soupis
8/0	VZT	448 679,58	542 902,29	Soupis
9/0	ZTI	129 859,53	157 130,03	Soupis
N1	CCTV - Uzavřený televizní okruh	12 183,93	14 742,56	Soupis
N2	EPS	8 439,14	10 211,36	Soupis
N3	Místní rozhlas	18 325,76	22 174,17	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	84 391,35	102 113,53	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

1/0 - Stavební část

KSO:

Místo: Vídeňská 1083

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

Projektant:

PROSTOR 008 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 530 271,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 530 271,40	21,00%	531 356,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 061 628,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

1/0 - Stavební část

Místo: Vídeňská 1083

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant: PROSTOR 008
s.r.o.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 530 271,40

HSV - Práce a dodávky HSV	589 974,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 520,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	133 664,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	291 843,00
997 - Přesun sutě	116 813,65
998 - Přesun hmot	12 132,81
PSV - Práce a dodávky PSV	1 940 296,85
763 - Konstrukce suché výstavby	129 625,36
764 - Konstrukce klempířské	64 993,61
766 - Konstrukce truhlářské	43 001,77
767 - Konstrukce zámečnické	989 091,18
771 - Podlahy z dlaždic	253 499,25
773 - Podlahy z litého teraca	176 404,08
776 - Podlahy povlakové	17 590,17
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	63 338,46
OST - Ostatní	202 752,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt: 0.etapa - CHÚC

Soupis: 1/0 - Stavební část

Místo: Vídeňská 1083

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.

Datum: 15. 5. 2019

Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 530 271,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

589 974,55

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

35 520,92

1	K	310278842.1R	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 500 mm	m3	5,000	6 166,20	30 831,00	
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm					
	VV		v.č.099 - půdorys 1.NP					
	VV		(0,4*2,25)+(0,45*2,25)+(0,25*2,25)		2,475			
	VV		v.č.100 - půdorys 2.NP					
	VV		(0,75*0,75*0,45*4)+(0,525*1,8*0,4*4)		2,525			

2	K	317121216	Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2000 mm	kus	8,000	586,24	4 689,92	CS ÚRS 2019 01
	PP		Železobetonové prefabrikované překlady osazené jednotlivě na výšku, do lože z cementové malty šíře 60 mm, výšky 190 mm délky 2000 mm					
	VV		1*8		8,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

133 664,17

3	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	63,700	348,82	22 219,83	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	VV		"m.č. SCH.1.01" (1,5*3,1)+(3,5*3,1)		15,500			
	VV		"m.č. SCH.2.01" (1,5*3,1)+(3,5*3,1)		15,500			
	VV		"m.č. SCH.1.02" (1,5*3,1)+(3,5*3,1)		15,500			
	VV		"m.č. SCH.2.02" (1,5*3,1)+(3,5*3,1)		15,500			
	VV		"m.č. DS.2.12" 1,7		1,700			

4	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena strojně	m2	44,351	225,04	9 980,75	CS ÚRS 2019 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		"m.č. DS.2.11" ((2,09+2,5+2,1+1,9+1,15+0,95+1,15+0,85)*2,5)-(0,8*1,97*3)-(0,6*1,97*4)		22,269			
	VV		"m.č. DS.2.12" ((1,15+1,5)*2,5)-(0,8*1,97)		5,049			
	VV		"m.č. DS.2.13" ((1,6+1,5+1,6+2,9+1,15+0,9)*2,5)-(0,8*1,97*3)-(0,6*1,97*2)		17,033			

5	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena strojně	m2	229,402	281,30	64 530,78	CS ÚRS 2019 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		"m.č. SCH.1.01" ((4,7+3,1+4,7+1,5+3,1+1,5)*3,3)-(0,85*2,25)-(1,6*2,1)-(0,85*1,97)		54,433			
	VV		"m.č. SCH.2.01" ((4,7+3,1+4,7+1,5+3,1+1,5)*3,3)-(2,4*0,75)-(1,1*1,97)-(1,4*1,97*2)		51,897			
	VV		"m.č. SCH.1.02" ((2,5+4,5+4,5)*3,3)		37,950			
	VV		"m.č. SCH.2.02" ((3,2+5,0++5,0+5,0+3,1)*3,3)-(2,4*0,75)-(1,6*2,1)		65,130			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. DS.2.11" ((2,09+2,5+2,1+1,9+1,15+0,95+1,15+0,85)*(3,3-2,5))		10,152			
	VV		"m.č. DS.2.12" ((1,15+1,5)*(3,3-2,5))		2,120			
	VV		"m.č. DS.2.13" ((1,6+1,5+1,6+2,9+1,15+0,9)*(3,3-2,5))		7,720			
6	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,488	4 422,11	28 690,65	CS ÚRS 2019 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30					
	VV		"m.č. SCH.1.01" ((6,75*3,1)+(1,5*3,1))*0,05		1,279			
	VV		"m.č. SCH.2.01" ((6,75*3,1)+(1,5*3,1))*0,05		1,279			
	VV		"m.č. SCH.1.02" ((6,3*3,1)-(2,015*1,3)+(2,4*1,8)+(1,5*3,1))*0,05		1,294			
	VV		"m.č. SCH.2.02" ((1,8*4,7)+(4,65*3,1)+(1,5*3,1))*0,05		1,376			
	VV		"m.č. DS.2.11" 11,1*0,06		0,666			
	VV		"m.č. DS.2.12" 1,7*0,06		0,102			
	VV		"m.č. DS.2.13" 8,2*0,06		0,492			
7	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,488	1 049,83	6 811,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
8	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	6,488	220,54	1 430,86	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				291 843,00	
9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,044	3 128,11	31 418,74	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		"m.č. SCH.1.01" ((6,75*3,1)+(1,5*3,1))*0,08		2,046			
	VV		"m.č. SCH.2.01" ((6,75*3,1)+(1,5*3,1))*0,08		2,046			
	VV		"m.č. SCH.1.02" ((6,3*3,1)-(2,015*1,3)+(2,4*1,8)+(1,5*3,1))*0,08		2,070			
	VV		"m.č. SCH.2.02" ((1,8*4,7)+(4,65*3,1)+(1,5*3,1))*0,08		2,202			
	VV		"m.č. DS.2.11" 11,1*0,08		0,888			
	VV		"m.č. DS.2.12" 1,7*0,08		0,136			
	VV		"m.č. DS.2.13" 8,2*0,08		0,656			
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,125	330,81	5 995,93	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		"m.č. SCH.1.01" 0,85*1,97		1,675			
	VV		"m.č. SCH.2.02" (0,8*1,97)+(0,9*1,97)+(0,85*1,97)		5,024			
	VV		(0,8*1,97*5)+(0,6*1,97*3)		11,426			
11	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	27,504	253,17	6 963,19	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		"m.č. SCH.1.01" 1,6*2,1*2		6,720			
	VV		"m.č. SCH.2.01" (1,4*1,97*2)-(1,1*1,97)		3,349			
	VV		"m.č. SCH.1.02" (1,6*2,1)+(1,7*2,35)		7,355			
	VV		"m.č. SCH.2.02" 1,6*2,1*3		10,080			
12	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	2,250	528,85	1 189,91	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2					
	VV		"2.NP" 0,75*0,75*4		2,250			
13	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,600	320,69	1 154,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	VV		"m.č. SCH.2.01" 2,4*0,75		1,800			
	VV		"m.č. SCH.2.02" 2,4*0,75		1,800			
14	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	3,826	211,54	809,35	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		"m.č. SCH.1.01" 0,85*2,25		1,913			
	VV		"m.č. SCH.1.02" 0,85*2,25		1,913			
15	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,092	1 271,50	3 931,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	VV		"m.č. SCH.1.01" 1,1*2,3*0,4		1,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pavilon A 1.NP" 1,6*2,6*0,5		2,080			
16	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,081	9 046,75	732,79	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm					
	VV		0,3*0,9*0,1*3		0,081			
17	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	7,200	523,23	3 767,26	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm					
	VV		(0,3+0,9)*2*3		7,200			
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	229,402	91,59	21 010,93	CS ÚRS 2019 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		"m.č. SCH.1.01" ((4,7+3,1+4,7+1,5+3,1+1,5)*3,3)-(0,85*2,25)-(1,6*2,1)-(0,85*1,97)		54,433			
	VV		"m.č. SCH.2.01" ((4,7+3,1+4,7+1,5+3,1+1,5)*3,3)-(2,4*0,75)-(1,1*1,97)-(1,4*1,97*2)		51,897			
	VV		"m.č. SCH.1.02" ((2,5+4,5+4,5)*3,3)		37,950			
	VV		"m.č. SCH.2.02" ((3,2+5,0++5,0+5,0+3,1)*3,3)-(2,4*0,75)-(1,6*2,1)		65,130			
	VV		"m.č. DS.2.11" ((2,09+2,5+2,1+1,9+1,15+0,95+1,15+0,85)*(3,3-2,5))		10,152			
	VV		"m.č. DS.2.12" ((1,15+1,5)*(3,3-2,5))		2,120			
	VV		"m.č. DS.2.13" ((1,6+1,5+1,6+2,9+1,15+0,9)*(3,3-2,5))		7,720			
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	42,102	105,77	4 453,13	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	VV		"m.č. DS.2.11" ((2,09+2,5+2,1+1,9+1,15+0,95+1,15+0,85)*2,5)-(0,8*1,97*3)-(0,6*1,97*4)-(0,75*0,75*3)		20,582			
	VV		"m.č. DS.2.12" ((1,15+1,5)*2,5)-(0,8*1,97)		5,049			
	VV		"m.č. DS.2.13" ((1,6+1,5+1,6+2,9+1,15+0,9)*2,5)-(0,8*1,97*3)-(0,6*1,97*2)-(0,75*0,75)		16,471			
20	K	980111001R	Kompletní konstrukce vstupu obj.A	kpl	1,000	65 262,66	65 262,66	
	PP		Kompletní konstrukce vstupu obj.A					
21	K	980111002R	Kompletní konstrukce vstupu SCH1	kpl	1,000	65 262,66	65 262,66	
	PP		Kompletní konstrukce vstupu SCH1					
22	K	980111003R	Kompletní konstrukce vstupu SCH2	kpl	1,000	79 890,49	79 890,49	
	PP		Kompletní konstrukce vstupu SCH2					
D	997		Přesun sutě				116 813,65	
23	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	47,983	1 413,27	67 812,93	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	47,983	268,93	12 904,07	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	911,677	11,70	10 666,62	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		47,983*19 'Přepočtené koeficientem množství		911,677			
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	47,983	529,98	25 430,03	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
D	998		Přesun hmot				12 132,81	
27	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	37,440	324,06	12 132,81	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 940 296,85	
D	763		Konstrukce suché výstavby				129 625,36	
28	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,000	776,40	16 304,40	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		"m.č. DS.2.11" 11,1		11,100			
	VV		"m.č. DS.2.12" 1,7		1,700			
	VV		"m.č. DS.2.13" 8,2		8,200			
29	K	763132223R	SDK podhled protipožární vč.konstrukce, pož.odolnost požadována ze spoda i shora	m2	101,602	1 102,71	112 037,54	
	PP		SDK podhled protipožární vč.konstrukce, pož.odolnost požadována ze spoda i shora					
	VV		"m.č. SCH.1.01" (6,75*3,1)+(1,8*0,4)		21,645			
	VV		"m.č. SCH.2.01" (6,75*3,1)+(1,8*0,4)		21,645			
	VV		"m.č. SCH.1.02" ((4,92*3,35)+(2,0*1,835)+(1,8*1,15)+(2,2*2,5))		27,722			
	VV		"m.č. SCH.2.02" ((2,1*4,3)+(4,65*3,325)+(2,975*2,05))		30,590			
30	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	1 283,42	1 283,42	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	764		Konstrukce klempířské				64 993,61	
31	K	764001001R	D+M KV-01Plechová střecha vstupu C, včetně středového žlabu, chrliče a bočního lemování, materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024	ks	1,000	13 687,15	13 687,15	
	PP		D+M KV-01Plechová střecha vstupu C, včetně středového žlabu, chrliče a bočního lemování, materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024					
32	K	764001002R	D+M KV-02Plechová střecha vstupu A-B, včetně středového žlabu, chrliče a bočního lemování, materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024	ks	1,000	9 750,02	9 750,02	
	PP		D+M KV-02Plechová střecha vstupu A-B, včetně středového žlabu, chrliče a bočního lemování, materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024					
33	K	764001003R	D+M KV0-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024	ks	2,000	9 586,86	19 173,72	
	PP		D+M KV0-01Oplechování okenního otvoru (šambrána), materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024					
34	K	764001004R	D+M KV0-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024	ks	2,000	6 751,31	13 502,62	
	PP		D+M KV0-02Oplechování okenního otvoru (šambrána), materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024					
35	K	764001005R	D+M KV302Oplechování dveřního otvoru (šambrána), materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024	ks	1,000	8 236,60	8 236,60	
	PP		D+M KV302Oplechování dveřního otvoru (šambrána), materiál:hliníkový plech tl. 0,6mm, lakovaný RAL 7024					
36	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	643,50	643,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				43 001,77	
37	K	766001001R	D+M 0-01Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450	ks	2,000	812,41	1 624,82	
	PP		D+M 0-01Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450					
38	K	766001002R	D+M 0-02Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450	ks	2,000	812,41	1 624,82	
	PP		D+M 0-02Okenní parapet, z MDF desky, potažené umakartem, tl. 20mm, barva bílá, 1350x450					
39	K	766001003R.3	D+M D103 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970	ks	1,000	13 108,79	13 108,79	
	PP		D+M D103 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x1970					
40	K	766001004R.2	D+M D104 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika/600x1970	ks	1,000	13 108,79	13 108,79	
	PP		D+M D104 Dveře dřevěné, L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika/600x1970					
41	K	766001005R.1	D+M D105 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika/600x1970	ks	1,000	13 108,79	13 108,79	
	PP		D+M D105 Dveře dřevěné, P, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika/600x1970					
42	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	425,76	425,76	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				989 091,18	
43	K	767001005R.3	D+M A101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M A101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	767001006R.4	D+M B101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M B101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100					
45	K	767001007R.2	D+M B102 Dveře ocelové, L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x2100	ks	1,000	18 847,40	18 847,40	
	PP		D+M B102 Dveře ocelové, L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /700x2100					
46	K	767001008R.2	D+M D101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M D101 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100					
47	K	767001009R.2	D+M D102 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100	ks	1,000	18 847,40	18 847,40	
	PP		D+M D102 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100					
48	K	767001010R.2	D+M E101 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M E101 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100					
49	K	767001011R.2	D+M E102 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M E102 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x2100					
50	K	767001012R.2	D+M E121 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100	ks	1,000	42 139,42	42 139,42	
	PP		D+M E121 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100					
51	K	767001013R.2	D+M V1 Dveře ocelové, P/L, PO EW 15, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 600/600x2100	ks	1,000	29 818,28	29 818,28	
	PP		D+M V1 Dveře ocelové, P/L, PO EW 15, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 600/600x2100					
52	K	767001014R.2	D+M A201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 500/900x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M A201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 500/900x2100					
53	K	767001015R.1	D+M B201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/500x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M B201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/500x2100					
54	K	767001016R.1	D+M C201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M C201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100					
55	K	767001017R.1	D+M D201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M D201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x2100					
56	K	767001018R.1	D+M D202 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2100	ks	1,000	18 847,40	18 847,40	
	PP		D+M D202 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /900x2100					
57	K	767001019R	D+M D203 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100	ks	1,000	18 847,40	18 847,40	
	PP		D+M D203 Dveře ocelové, P, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100					
58	K	767001020R	D+M D204 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100	ks	1,000	18 847,40	18 847,40	
	PP		D+M D204 Dveře ocelové, L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, /800x2100					
59	K	767001021R	D+M E201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M E201 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 700/900x2100					
60	K	767001022R	D+M E202 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 500/900x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M E202 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 500/900x2100					
61	K	767001023R	D+M E221 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M E221 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/700x2100					
62	K	767001024R	D+M E222 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/500x2100	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M E222 Dveře ocelové, P/L, PO EI 15 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/500x2100					
63	K	767001025R	D+M 301 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 400/900x2000	ks	1,000	53 110,30	53 110,30	
	PP		D+M 301 Dveře ocelové, P/L, PO EI 30 DP3, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 400/900x2000					
64	K	767001026R	D+M 302 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/400x2000	ks	1,000	63 012,22	63 012,22	
	PP		D+M 302 Dveře ocelové, P/L, bez PO, s ocelovou zárubní, kování klikaxklika, 900/400x2000					
65	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	4,725	101,94	481,67	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž podhledů tvarovaných plechů					
	VV		"m.č. SCH.2.01" 6,75*0,7		4,725			
66	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	4,725	45,35	214,28	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž podhledů roštů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. SCH.2.01" 6,75*0,7		4,725			
67	K	767601101R	DMTŽ ocelové mříže na schodišti	kus	1,000	1 350,26	1 350,26	
	PP		DMTŽ ocelové mříže na schodišti					
68	K	767611101R	Oprava a nátěr ocelového schodiště z 2.NP do 3.NP	kpl	1,000	4 500,87	4 500,87	
	PP		Oprava a nátěr ocelového schodiště z 2.NP do 3.NP					
69	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	9 792,98	9 792,98	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				253 499,25	
70	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	104,556	13,95	1 458,56	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
71	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	104,556	54,69	5 718,17	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
72	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	27,600	28,36	782,74	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných					
	VV		"m.č. SCH.1.01" (4,7+3,1+4,7+1,5+3,1+1,5)-0,85-1,6-0,85		15,300			
	VV		"m.č. SCH.2.01" (4,7+3,1+4,7+1,5+3,1+1,5)-2,4-1,1-(1,4*2)		12,300			
73	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	72,150	98,23	7 087,29	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	VV		"m.č. SCH.1.01" ((6,75*3,1)+(1,5*3,1))		25,575			
	VV		"m.č. SCH.2.01" ((6,75*3,1)+(1,5*3,1))		25,575			
	VV		"m.č. DS.2.11" 11,1		11,100			
	VV		"m.č. DS.2.12" 1,7		1,700			
	VV		"m.č. DS.2.13" 8,2		8,200			
74	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	104,556	903,55	94 471,57	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	VV		"m.č. SCH.1.01" ((6,75*3,1)+(1,5*3,1))		25,575			
	VV		"m.č. SCH.2.01" ((6,75*3,1)+(1,5*3,1))		25,575			
	VV		"m.č. SCH.1.02" ((6,3*3,1)-(2,015*1,3)+(2,4*1,8)+(1,5*3,1))		25,881			
	VV		"m.č. SCH.2.02" ((1,8*4,7)+(4,65*3,1)+(1,5*3,1))		27,525			
75	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	120,239	888,92	106 882,85	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2					
	VV		104,556*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		120,239			
76	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	104,556	330,81	34 588,17	CS ÚRS 2019 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
77	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1,000	2 509,90	2 509,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	773		Podlahy z litého teraca				176 404,08	
78	K	773200940	Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic	kus	40,000	1 867,86	74 714,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic					
79	K	773901113R	Strojní broušení povrchu litého teraca schodů	m2	31,950	3 128,11	99 943,11	
	PP		Opravy podlah z litého teraca strojní broušení povrchu					
	VV		"SCH 1" 1,5*0,3*27		12,150			
	VV		"SCH 2" 1,5*0,3*44		19,800			
80	K	998773202	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m	%	1,000	1 746,57	1 746,57	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	776		Podlahy povlakové				17 590,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	21,000	26,78	562,38	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
82	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	21,000	27,91	586,11	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah					
83	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	21,000	155,28	3 260,88	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
84	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	21,000	121,79	2 557,59	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	VV		"m.č. DS.2.11" 11,1		11,100			
	VV		"m.č. DS.2.12" 1,7		1,700			
	VV		"m.č. DS.2.13" 8,2		8,200			
85	M	2841210R	PVC vinylová pásy, tl 2,0mm	m2	23,100	452,34	10 449,05	
	PP		PVC vinylová pásy, tl 2,0mm					
	VV		21*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		23,100			
86	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	174,16	174,16	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				63 338,46	
87	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	435,494	5,43	2 364,73	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
88	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	435,494	25,20	10 974,45	CS ÚRS 2019 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
89	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	186,302	71,11	13 247,94	CS ÚRS 2019 01
	PP		Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetřuvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"stropy omítka" 63,7		63,700			
	VV		"stropy SDK" 21,0+101,602		122,602			
90	K	784211102R	Dvojnásobné bílé malby ze směsí omyvatelné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	435,494	84,39	36 751,34	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí omyvatelné v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"stropy omítka" 63,7		63,700			
	VV		"stropy SDK" 21,0+101,602		122,602			
	VV		"m.č. SCH.1.01" ((4,7+3,1+4,7+1,5+3,1+1,5)*3,3)		61,380			
	VV		"m.č. SCH.2.01" ((4,7+3,1+4,7+1,5+3,1+1,5)*3,3)		61,380			
	VV		"m.č. SCH.1.02" ((2,5+4,5+4,5)*3,3)		37,950			
	VV		"m.č. SCH.2.02" ((3,2+5,0++5,0+5,0+3,1)*3,3)-(2,4*0,75)		68,490			
	VV		"m.č. DS.2.11" ((2,09+2,5+2,1+1,9+1,15+0,95+1,15+0,85)*(3,3-2,5))		10,152			
	VV		"m.č. DS.2.12" ((1,15+1,5)*(3,3-2,5))		2,120			
	VV		"m.č. DS.2.13" ((1,6+1,5+1,6+2,9+1,15+0,9)*(3,3-2,5))		7,720			
	D	OST	Ostatní				202 752,97	
91	K	Ost.1001R	D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, materiál:nerez, umítnění: SCH0.02	ks	5,000	752,77	3 763,85	
	PP		D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, materiál:nerez, umítnění: SCH0.02					
92	K	Ost.1002R	D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH0.02	m	9,700	672,88	6 526,94	
	PP		D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH0.02					
93	K	Ost.1003R	D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH0.02	m	9,700	1 172,48	11 373,06	
	PP		D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH0.02					
94	K	Ost.1004R.1	D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, materiál:nerez, umítnění: SCH1.01	ks	2,000	752,77	1 505,54	
	PP		D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, materiál:nerez, umítnění: SCH1.01					
95	K	Ost.1005R.1	D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, materiál:nerez, umítnění: SCH1.02	ks	9,000	752,77	6 774,93	
	PP		D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, materiál:nerez, umítnění: SCH1.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	Ost.1006R.1	D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH1.01	m	14,000	672,88	9 420,32	
	PP		D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH1.01					
97	K	Ost.1007R.2	D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH1.01	m	14,000	1 172,48	16 414,72	
	PP		D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH1.01					
98	K	Ost.1008R.2	D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH1.02	m	13,500	672,88	9 083,88	
	PP		D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH1.02					
99	K	Ost.1009R.2	D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH1.02	m	13,500	1 172,48	15 828,48	
	PP		D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH1.02					
100	K	Ost.1010R.2	D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, materiál:nerez, umítnění: SCH2.02	ks	9,000	752,77	6 774,93	
	PP		D+M Ochranná lišta - rohu - 75/75/1500 mm, materiál:nerez, umítnění: SCH2.02					
101	K	Ost.1011R.2	D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH2.01	m	14,000	672,88	9 420,32	
	PP		D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH2.01					
102	K	Ost.1012R.2	D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH2.01	m	14,000	1 172,48	16 414,72	
	PP		D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH2.01					
103	K	Ost.1013R.2	D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH2.02	m	12,200	672,88	8 209,14	
	PP		D+M Ochranný nárazník lišta - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH2.02					
104	K	Ost.1014R.2	D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH2.02	m	12,200	1 172,48	14 304,26	
	PP		D+M Ochranné svodidlo - profil 200/20 mm, materiál:PVC, umítnění: SCH2.02					
105	K	Ost.1015R	D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu, , materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11	ks	1,000	1 288,37	1 288,37	
	PP		D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu, , materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11					
106	K	Ost.1016R	D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11	ks	1,000	1 393,02	1 393,02	
	PP		D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11					
107	K	Ost.1017R	D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11	ks	2,000	1 378,39	2 756,78	
	PP		D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11					
108	K	Ost.1018R	D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11	ks	2,000	1 090,34	2 180,68	
	PP		D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11					
109	K	Ost.1019R	D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11	ks	1,000	2 837,80	2 837,80	
	PP		D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11					
110	K	Ost.1020R	D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na hygienický, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11	ks	2,000	987,94	1 975,88	
	PP		D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na hygienický, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11					
111	K	Ost.1021R	D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěny, materiál:, umítnění: D.2.11	ks	1,000	1 687,83	1 687,83	
	PP		D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěny, materiál:, umítnění: D.2.11					
112	K	Ost.1022R	D+M prvek-HAK-Sténový háček, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11	ks	3,000	466,97	1 400,91	
	PP		D+M prvek-HAK-Sténový háček, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.11					
113	K	Ost.1023R	D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu, , materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13	ks	1,000	1 288,37	1 288,37	
	PP		D+M prvek-MD-Mýdelník uchycený na stěnu, , materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13					
114	K	Ost.1024R	D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13	ks	1,000	1 393,02	1 393,02	
	PP		D+M prvek-DPR-Držák papírových ručníků, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13					
115	K	Ost.1025R	D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13	ks	1,000	1 378,39	1 378,39	
	PP		D+M prvek-WC-P-Držák wc papíru bubnový, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13					
116	K	Ost.1026R	D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13	ks	1,000	1 090,34	1 090,34	
	PP		D+M prvek-WC-Š-Držák wc štětky na stěnu, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13					
117	K	Ost.1027R	D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13	ks	1,000	2 837,80	2 837,80	
	PP		D+M prvek-ODK-Odpadkový koš na papír na stěnu, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13					
118	K	Ost.1028R	D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na hygienický, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13	ks	1,000	987,94	987,94	
	PP		D+M prvek-ODK-H-Odpadkový koš na hygienický, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	Ost.1029R	D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěny, materiál:, umítnění: D.2.13	ks	1,000	1 687,83	1 687,83	
	PP		D+M prvek-ZRC-Zrcadlo, tl. 3 vlepeno do obkladu na celou šířku stěny, materiál:, umítnění: D.2.13					
120	K	Ost.1030R	D+M prvek-HAK-Sténový háček, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13	ks	2,000	466,97	933,94	
	PP		D+M prvek-HAK-Sténový háček, materiál:satinovaná nerez , umítnění: D.2.13					
121	K	Ost.1031R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-P1.02, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	2,000	1 194,98	2 389,96	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-P1.02, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
122	K	Ost.1032R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-P1.03, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	1,000	1 194,98	1 194,98	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-P1.03, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
123	K	Ost.1033R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-P1.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, napln: Praskovy PG6	ks	3,000	1 194,98	3 584,94	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-P1.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
124	K	Ost.1034R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.04, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	1,000	1 194,98	1 194,98	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.04, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
125	K	Ost.1035R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.05, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	1,000	1 194,98	1 194,98	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.05, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
126	K	Ost.1036R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.06, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	1,000	1 194,98	1 194,98	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.06, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
127	K	Ost.1037R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.07, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	1,000	1 194,98	1 194,98	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.07, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
128	K	Ost.1038R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.10, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	1,000	1 194,98	1 194,98	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-P1.10, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
129	K	Ost.1039R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-N1.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, napln: Praskovy PG6	ks	3,000	1 194,98	3 584,94	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-N1.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
130	K	Ost.1040R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-N1.02, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	3,000	1 194,98	3 584,94	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-N1.02, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
131	K	Ost.1041R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-N1.03, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	1,000	1 194,98	1 194,98	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-N1.03, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
132	K	Ost.1042R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-N1.04, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	1,000	1 194,98	1 194,98	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Gb-N1.04, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
133	K	Ost.1043R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-N2.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	3,000	1 194,98	3 584,94	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-N2.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
134	K	Ost.1044R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-N2.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, napln: Praskovy PG6	ks	3,000	1 194,98	3 584,94	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-N2.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
135	K	Ost.1045R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-N3.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6	ks	2,000	1 194,98	2 389,96	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga-N3.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
136	K	Ost.1046R	D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-N3.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, napln: Praskovy PG6	ks	2,000	1 194,98	2 389,96	
	PP		D+M Hasicí přístroj ruční, včetně držáku, Ga Gb-N3.01, hasicí schopnost: 21A / 113 B / C, náplň: Práškový PG6					
137	K	Ost.1047R	D+M Tabulky orientace únikové cesty, plastové	ks	54,000	95,64	5 164,56	
	PP		D+M Tabulky orientace únikové cesty, plastové					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

2/0 - El-sílnoproud

KSO:

Místo: Vídeňská 1083

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Projektant:

PROSTOR 008 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

825 373,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	825 373,15	21,00%	173 328,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

998 701,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt: 0.etapa - CHÚC

Soupis: 2/0 - EI-silnoprúd

Místo: Vídeňská 1083

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant: PROSTOR 008
s.r.o.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	825 373,15
01 - E-silnoprúd	825 373,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt: 0.etapa - CHÚC

Soupis: 2/0 - EI-silnoproud

Místo: Vídeňská 1083

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.

Datum: 15. 5. 2019

Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

825 373,15

D		01	E-silnoproud	825 373,15				
1	K	Pol.1	D+M Dodávka rozvaděče RH4 In = 900 A, podle specifikace, včetně montáže	kpl	1,000	501 644,78	501 644,78	
PP		D+M Dodávka rozvaděče RH4 In = 900 A, podle specifikace, včetně montáže						
2	K	Pol.2	D+M Dodávka rozvaděče RDA1 In = 600 A, podle specifikace, včetně montáže	kpl	1,000	129 737,66	129 737,66	
PP		D+M Dodávka rozvaděče RDA1 In = 600 A, podle specifikace, včetně montáže						
3	K	Pol.3	D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3080lm	kus	19,000	1 856,61	35 275,59	
PP		D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3080lm						
4	K	Pol.4	D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3419lm	kus	5,000	2 076,03	10 380,15	
PP		D+M Zářivkové svítidlo závěsné, nástěnné, 4000K, 3419lm						
5	K	Pol.5	D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram	kus	13,000	1 665,32	21 649,16	
PP		D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram						
6	K	Pol.6	D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram	kus	2,000	2 723,03	5 446,06	
PP		D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, s asymetrickou optikou, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram						
7	K	Pol.7	D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram, do venkovního prostředí -15oC IP65	kus	2,000	2 723,03	5 446,06	
PP		D+M Nouzové nástěnné svítidlo LED 2W, doba autonomnosti 1hodina, IP65 + piktogram, do venkovního prostředí -15oC IP65						
8	K	Pol.8	D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65	kus	10,000	2 723,03	27 230,30	
PP		D+M Nouzové stropní svítidlo LED 4W, doba autonomnosti 1hodina, IP65						
9	K	Pol.9	D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, TOTAL STOP	kus	1,000	1 011,57	1 011,57	
PP		D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, TOTAL STOP						
10	K	Pol.10	D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, CENTRAL STOP	kus	1,000	1 011,57	1 011,57	
PP		D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, CENTRAL STOP						
11	K	Pol.11	D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, ODVĚTRÁNÍ	kus	1,000	1 011,57	1 011,57	
PP		D+M Tlačítko pod sklíčkem, červené, ODVĚTRÁNÍ						
12	K	Pol.12	D+M CYKY-J 3x1,5	m	550,000	42,76	23 518,00	
PP		D+M CYKY-J 3x1,5						
13	K	Pol.13	D+M CYKY-O 2x1,5	m	100,000	38,26	3 826,00	
PP		D+M CYKY-O 2x1,5						
14	K	Pol.14	D+M PRAFlaDur 2x1,5	m	100,000	48,38	4 838,00	
PP		D+M PRAFlaDur 2x1,5						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	Pol.15	D+M Požární trasa	m	50,000	174,41	8 720,50	
	PP		D+M Požární trasa					
16	K	Pol.16	D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely	kpl	1,000	5 626,09	5 626,09	
	PP		D+M Zhotovení drážky do omítky pro kabely					
17	K	Pol.17	D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a svorkovnicových krabic	kpl	1,000	731,39	731,39	
	PP		D+M Zhotovení děr pro krabice vypínačů a svorkovnicových krabic					
18	K	Pol.18	D+M Průchod podlahou a stropem cca 50x50mm	kus	6,000	208,17	1 249,02	
	PP		D+M Průchod podlahou a stropem cca 50x50mm					
19	K	Pol.19	D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení	kpl	1,000	4 500,87	4 500,87	
	PP		D+M Ukončení vodičů a jejich zapojení					
20	K	Pol.20	D+M Přesuny a demontáže	kpl	1,000	5 626,09	5 626,09	
	PP		D+M Přesuny a demontáže					
21	K	Pol.21	D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu	kpl	1,000	11 252,18	11 252,18	
	PP		D+M Doprava materiálu a pracovníků na stavbu					
22	K	Pol.22	D+M Pojištění materiálu	kpl	1,000	3 375,65	3 375,65	
	PP		D+M Pojištění materiálu					
23	K	Pol.23	D+M Revize	kpl	1,000	11 252,18	11 252,18	
	PP		D+M Revize					
24	K	Pol.24	D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	1,000	337,57	337,57	
	PP		D+M Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách					
25	K	Pol.25	D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	1,000	337,57	337,57	
	PP		D+M Koordinace postupu prací s ostatními profesemi					
26	K	Pol.26	D+M Nepředvídané práce	hod	1,000	337,57	337,57	
	PP		D+M Nepředvídané práce					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

3/0 - El-slaboproud

KSO:

Místo: Vídeňská 1083

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Projektant:

PROSTOR 008 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

487 514,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	487 514,19	21,00%	102 377,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

589 892,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

3/0 - EI-slaboproud

Místo:

Vídeňská 1083

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant:

PROSTOR 008
s.r.o.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

487 514,19

02 - Elektro - slaboproud

487 514,19

001 - EKV - kabeláž+úložný materiál

27 322,35

002 - EKV - technologie

444 029,20

003 - SK - kabeláž+úložný materiál

16 162,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt: 0.etapa - CHÚC

Soupis: 3/0 - EI-slaboproud

Místo: Vídeňská 1083

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.

Datum: 15. 5. 2019

Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

487 514,19

D 02 Elektro - slaboproud

487 514,19

D 001 EKV - kabeláž+úložný materiál

27 322,35

1	K	Pol.1.4	D+M kabel UTP cat.6, 250MHz, LSOH, Dca s2 d2 a1	m	335,000	18,45	6 180,75	
PP			D+M kabel UTP cat.6, 250MHz, LSOH, Dca s2 d2 a1					
2	K	Pol.2.5	D+M kabel SCY 2x2,5 (napájení 12V)	m	60,000	32,97	1 978,20	
PP			D+M kabel SCY 2x2,5 (napájení 12V)					
3	K	Pol.3.5	D+M Kabelový držák svazkový 60x33mm	ks	15,000	24,75	371,25	
PP			D+M Kabelový držák svazkový 60x33mm					
4	K	Pol.4.4	D+M Kabelová příchytka pro stahovací pásek 7/50, délka 80 mm, bezhalogenová světle šedá, prov. Teplota - 20°C až 80°C	ks	150,000	9,19	1 378,50	
PP			D+M Kabelová příchytka pro stahovací pásek 7/50, délka 80 mm, bezhalogenová světle šedá, prov. Teplota -20°C až 80°C					
5	K	Pol.5.4	D+M stahovací pásek 140x3,5 FA (balení po 100 kusech)	ks	1,000	42,08	42,08	
PP			D+M stahovací pásek 140x3,5 FA (balení po 100 kusech)					
6	K	Pol.6.4	D+M šroub do betonu	ks	50,000	7,54	377,00	
PP			D+M šroub do betonu					
7	K	Pol.7.4	D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr	m	50,000	53,34	2 667,00	
PP			D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr					
8	K	Pol.8.5	D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 25mm vnější průměr	m	20,000	56,37	1 127,40	
PP			D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 25mm vnější průměr					
9	K	Pol.9.6	D+M elektroinstalační krabice pod omítku KU-68, včetně zasekání	ks	30,000	85,52	2 565,60	
PP			D+M elektroinstalační krabice pod omítku KU-68, včetně zasekání					
10	K	Pol.10.5	D+M elektroinstalační lišta zaklapávací 15x12 mm	m	6,000	82,82	496,92	
PP			D+M elektroinstalační lišta zaklapávací 15x12 mm					
11	K	Pol.11.5	D+M drážka pro uložení kabelové trasy 5x5 cm	m	60,000	44,00	2 640,00	
PP			D+M drážka pro uložení kabelové trasy 5x5 cm					
12	K	Pol.12.5	D+M sádra stavební 1x30 kg	ks	1,000	185,66	185,66	
PP			D+M sádra stavební 1x30 kg					
13	K	Pol.13.4	D+M protipožární zpevňující tmel, bez silikonu, pro požární těsnění kabelových prostupů	ks	6,000	702,94	4 217,64	
PP			D+M protipožární zpevňující tmel, bez silikonu, pro požární těsnění kabelových prostupů					
14	K	Pol.14.4	D+M drobný spojovací materiál	ks	1,000	3 094,35	3 094,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			D+M drobný spojovací materiál					
D 002			EKV - technologie	444 029,20				
15	K	Pol.15.5	D+M dveřní terminál pro 2 Wiegand čtečky, OFF-LINE funkcionalita, komunikace RS485/LAN	ks	9,000	6 423,87	57 814,83	
PP			D+M dveřní terminál pro 2 Wiegand čtečky, OFF-LINE funkcionalita, komunikace RS485/LAN					
16	K	Pol.16.5	D+M čtečka karet a čipů s multi-disciplinární technologií (125kHz + 13,56MHz), Wiegand	ks	17,000	3 608,01	61 336,17	
PP			D+M čtečka karet a čipů s multi-disciplinární technologií (125kHz + 13,56MHz), Wiegand					
17	K	Pol.17.5	D+M elektromechanický dveřní zámek 12V/130mA, reverzní (režim "fail-safe" - zámek je bez napájení oboustranně prostupný), pravolevý, možnost zapojení do požárně odolných dveří, pro vnitřní i venkovní plné dveře	ks	17,000	15 593,05	265 081,85	
PP			D+M elektromechanický dveřní zámek 12V/130mA, reverzní (režim "fail-safe" - zámek je bez napájení oboustranně prostupný), pravolevý, možnost zapojení do požárně odolných dveří, pro vnitřní i venkovní plné dveře					
18	K	Pol.18.4	D+M demontáž stávající technologie	kpl	1,000	9 001,75	9 001,75	
PP			D+M demontáž stávající technologie					
19	K	Pol.19.4	D+M demontáž stávající kabeláže	kpl	1,000	2 250,44	2 250,44	
PP			D+M demontáž stávající kabeláže					
20	K	Pol.20.4	D+M drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	10 520,79	10 520,79	
PP			D+M drobný elektroinstalační materiál					
21	K	Pol.21.6	D+M zapojení, oživení a naprogramování dle požadavků	kpl	1,000	23 170,49	23 170,49	
PP			D+M zapojení, oživení a naprogramování dle požadavků					
22	K	Pol.22.5	D+M doprava materiálu	kpl	1,000	14 852,88	14 852,88	
PP			D+M doprava materiálu					
D 003			SK - kabeláž+úložný materiál	16 162,64				
23	K	Pol.23.5	D+M demontáž / montáž stávající rackové skříně RS2	kpl	1,000	7 723,50	7 723,50	
PP			D+M demontáž / montáž stávající rackové skříně RS2					
24	K	Pol.24.6	D+M kompletní demontáž stávající datové a telefonní kabeláže	kpl	1,000	5 626,09	5 626,09	
PP			D+M kompletní demontáž stávající datové a telefonní kabeláže					
25	K	Pol.25.5	D+M kompletní demontáž stávajících datových zásuvek	kpl	1,000	2 813,05	2 813,05	
PP			D+M kompletní demontáž stávajících datových zásuvek					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

8/0 - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Projektant:

PROSTOR 008 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

448 679,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 679,58	21,00%	94 222,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

542 902,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

8/0 - VZT

Místo:

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant:

PROSTOR 008
s.r.o.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

448 679,58

D1 - Zařízení PV1 – požární větrání schodiště CHUC A mezi C a E

163 455,24

D2 - Zařízení PV2 – požární větrání schodiště CHUC A mezi E a D

193 612,07

D3 - Zařízení D8 - sociální zázemí 1-2.NP

43 641,55

D4 - Ostatní

47 970,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt: 0.etapa - CHÚC

Soupis: 8/0 - VZT

Místo:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

448 679,58

D D1 Zařízení PV1 – požární větrání schodiště CHUC A mezi C a E

163 455,24

1	K	PV1.01	D+M Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí 700x400, zvukově izolovaný, v provedení do venkovního prostředí (stříška) V 4000 m3/h, 300 Pa vč. 2ks pružných manžet Technické údaje jsou uvedeny v příloze technické zprávy = tabulce výkonů	kpl	1,000	63 296,08	63 296,08	
PP			D+M Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí 700x400, zvukově izolovaný, v provedení do venkovního prostředí (stříška) V 4000 m3/h, 300 Pa vč. 2ks pružných manžet Technické údaje jsou uvedeny v příloze technické zprávy = tabulce výkonů					
P			Poznámka k položce: viz. výkres 3.NP, číslo výkresu 102, na střeše objektu					
2	K	PV1.02	D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x700, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. dodávky servopohonu 24V Složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Listy klapky jsou při otáčení protiběžné. Ovládání ruční.	ks	1,000	6 437,55	6 437,55	
PP			D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x700, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. dodávky servopohonu 24V Složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Listy klapky jsou při otáčení protiběžné. Ovládání ruční.					
P			Poznámka k položce: viz. výkres 3.NP, číslo výkresu 102, na střeše objektu					
3	K	PV1.03	D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x500, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. dodávky servopohonu 24V Složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Listy klapky jsou při otáčení protiběžné. Ovládání ruční.	ks	1,000	5 601,05	5 601,05	
PP			D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x500, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. dodávky servopohonu 24V Složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Listy klapky jsou při otáčení protiběžné. Ovládání ruční.					
P			Poznámka k položce: viz. výkres 3.NP, číslo výkresu 102, pod stropem schodiště					
4	K	PV1.04	D+M Tlumič hluku 400x700, dl. 1000 v provedení nerez sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (4 ks) Buňkový tlumič hluku s koustou z nerez. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrub	ks	1,000	23 141,85	23 141,85	
PP			D+M Tlumič hluku 400x700, dl. 1000 v provedení nerez sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (4 ks) Buňkový tlumič hluku s koustou z nerez. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí.					
P			Poznámka k položce: viz. výkres 3.NP, číslo výkresu 102, na střeše objektu					
5	K	PV1.05	D+M Výfukový kus čtyřhranný 400x700, šikmý 45°, vč. síta	ks	1,000	1 410,92	1 410,92	
PP			D+M Výfukový kus čtyřhranný 400x700, šikmý 45°, vč. síta					
P			Poznámka k položce: viz. výkres 3.NP, číslo výkresu 102, na střeše objektu					
6	K	PV1.06	D+M Střešní výfuková hlavice pro čtyřhranné potrubí 500x500	ks	1,000	5 857,89	5 857,89	
PP			D+M Střešní výfuková hlavice pro čtyřhranné potrubí 500x500					
P			Poznámka k položce: viz. výkres střechy, číslo výkresu 103, na betonovém základu na střeše objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	PV1.07	D+M Krycí mřížka 500x500 Mřížka z tahokovu se sítím	ks	1,000	612,54	612,54	
	PP		D+M Krycí mřížka 500x500 Mřížka z tahokovu se sítím					
	P		Poznámka k položce: viz. výkres 3.NP, číslo výkresu 102, pod stropem schodiště					
8	K	PV1.08	D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 1000x500, pozink. provedení s nastavitelnými lamelami, komfortní provedení, s regulací R1 Vyústku tvoří obdélníkový rám ve kterém jsou upevněny dvě řady listů. Přední řada listů je vodorovná. Zadní řada	ks	1,000	3 738,61	3 738,61	
	PP		D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 1000x500, pozink. provedení s nastavitelnými lamelami, komfortní provedení, s regulací R1 Vyústku tvoří obdélníkový rám ve kterém jsou upevněny dvě řady listů. Přední řada listů je vodorovná. Zadní řada je svislá. Regulace R1					
	P		Poznámka k položce: viz. výkres 1.NP, číslo výkresu 100, přívodní prvek v potrubí ve stěně					
9	K	Pol1	D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 50% tvarovek	m2	30,000	647,77	19 433,10	
	PP		D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 50% tvarovek					
10	K	Pol2	D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal	m2	25,000	796,55	19 913,75	
	PP		D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal					
11	K	Pol3	D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu	m2	10,000	1 401,19	14 011,90	
	PP		D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu					
D D2 Zařízení PV2 – požární větrání schodiště CHUC A mezi E a D							193 612,07	
12	K	PV2.01	D+M Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí 700x400, zvukově izolovaný, v provedení do venkovního prostředí (stříška) V 4000 m3/h, 300 Pa vč. 2ks pružných manžet Technické údaje jsou uvedeny v příloze technické zprávy = tabulce výkonů	kpl	1,000	63 296,08	63 296,08	
	PP		D+M Radiální ventilátor do čtyřhranného potrubí 700x400, zvukově izolovaný, v provedení do venkovního prostředí (stříška) V 4000 m3/h, 300 Pa vč. 2ks pružných manžet Technické údaje jsou uvedeny v příloze technické zprávy = tabulce výkonů					
	P		Poznámka k položce: viz. výkres 1.PP, číslo výkresu 090, v technické místnosti					
13	K	PV2.02	D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x700, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. dodávky servopohonu 24V Složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Listy klapky jsou při otáčení protiběžné. Ovládání ruční.	ks	1,000	6 437,55	6 437,55	
	PP		D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 400x700, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. dodávky servopohonu 24V Složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Listy klapky jsou při otáčení protiběžné. Ovládání ruční.					
	P		Poznámka k položce: viz. výkres 1.PP, číslo výkresu 090, v technické místnosti					
14	K	PV2.03	D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x500, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. dodávky servopohonu 24V Složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Listy klapky jsou při otáčení protiběžné. Ovládání ruční.	ks	1,000	5 601,05	5 601,05	
	PP		D+M Regulační klapka do čtyřhrann.potrubí 500x500, ovládání servopohonem zavřeno/otevřeno, vč. dodávky servopohonu 24V Složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Listy klapky jsou při otáčení protiběžné. Ovládání ruční.					
	P		Poznámka k položce: viz. výkres 2.NP, číslo výkresu 101, pod stropem schodiště					
15	K	PV2.04	D+M Tlumič hluku 400x700, dl. 1000 v provedení nerez sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (4 ks) Buňkový tlumič hluku s kostrou z nerez. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrub	ks	2,000	23 141,85	46 283,70	
	PP		D+M Tlumič hluku 400x700, dl. 1000 v provedení nerez sestavený z tlumících buněk 200x300x1000 (4 ks) Buňkový tlumič hluku s kostrou z nerez. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí.					
	P		Poznámka k položce: viz. výkres 1.PP, číslo výkresu 090, v technické místnosti					
16	K	PV2.05	D+M Protidešťová žaluzie 1000x400, komfortní provedení, vč. síta, RAL 1036 Perlbeige Z tažených hliníkových profilů s povrchovou úpravou. Jednotlivé listy jsou upevněny do rámu žaluzie. U rozměrů širších 1000 mm je uprostřed vložena příčka. Vč. síta zahr	ks	1,000	3 221,10	3 221,10	
	PP		D+M Protidešťová žaluzie 1000x400, komfortní provedení, vč. síta, RAL 1036 Perlbeige Z tažených hliníkových profilů s povrchovou úpravou. Jednotlivé listy jsou upevněny do rámu žaluzie. U rozměrů širších 1000 mm je uprostřed vložena příčka. Vč. síta zabraňujího vnikání nečistot.					
	P		Poznámka k položce: viz. výkres 1.PP, číslo výkresu 090, v zídce rampy					
17	K	PV2.06	D+M Střešní výfuková hlavice pro čtyřhranné potrubí 500x500	ks	1,000	5 857,89	5 857,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D+M Střešní výtuková hlavice pro čtyřhranné potrubí 500x500					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. výkres střechy, číslo výkresu 103, na střeše objektu</i>					
18	K	PV2.07	D+M Krycí mřížka 500x500 Mřížka z tahokovu se sítím	ks	1,000	612,54	612,54	
	PP		D+M Krycí mřížka 500x500 Mřížka z tahokovu se sítím					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. výkres 2.NP, číslo výkresu 101, pod stropem schodiště</i>					
19	K	PV2.08	D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 1000x500, pozink. provedení s nastavitelnými lamelami, komfortní provedení, s regulací R1 Vyústku tvoří obdélníkový rám ve kterém jsou upevněny dvě řady listů. Přední řada listů je vodorovná. Zadní řada	ks	1,000	3 738,61	3 738,61	
	PP		D+M Vyústka přívodní dvouřadá pro čtyřhranné potrubí 1000x500, pozink. provedení s nastavitelnými lamelami, komfortní provedení, s regulací R1 Vyústku tvoří obdélníkový rám ve kterém jsou upevněny dvě řady listů. Přední řada listů je vodorovná. Zadní řada je svislá. Regulace R1					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. výkres 1.NP, číslo výkresu 100, přívodní prvek v potrubí ve stěně</i>					
20	K	Pol4	D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 40% tvarovek	m2	15,000	625,49	9 382,35	
	PP		D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 40% tvarovek					
21	K	Pol5	D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 3500, 80% tvarovek	m2	10,000	714,58	7 145,80	
	PP		D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 3500, 80% tvarovek					
22	K	Pol3	D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu	m2	30,000	1 401,18	42 035,40	
	PP		D+M Tepelná izolace venkovní, minerální, tl. 40mm, do plechu					
D	D3		Zařízení D8 - sociální zázemí 1-2.NP				43 641,55	
23	K	D8.001	D+M Ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí pr. 160, dvouotáčkový V 400 m3/h, 100 Pa Napájení 1x 230V, hmotnost 6 kg vč. zpětné klapky, 2ks pružných manžet Technické údaje jsou uvedeny v příloze technické zprávy = tabulce výkonů	ks	2,000	7 226,03	14 452,06	
	PP		D+M Ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí pr. 160, dvouotáčkový V 400 m3/h, 100 Pa Napájení 1x 230V, hmotnost 6 kg vč. zpětné klapky, 2ks pružných manžet Technické údaje jsou uvedeny v příloze technické zprávy = tabulce výkonů					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. výkres 1-2.NP, číslo výkresu 100-101, ventilátor v podhledu pod stropem</i>					
24	K	D8.002	D+M Krycí mřížka na fasádu pr. 160 Mřížka z tahokovu se sítím	ks	2,000	434,59	869,18	
	PP		D+M Krycí mřížka na fasádu pr. 160 Mřížka z tahokovu se sítím					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. výkres 1-2.NP, číslo výkresu 100-101, výtuková mřížka</i>					
25	K	D8.003	D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100 Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.	ks	11,000	147,96	1 627,56	
	PP		D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100 Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. výkres 1-2.NP, číslo výkresu 100-101, v podhledu</i>					
26	K	D8.004	D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 125 vč. montážního kroužku pr. 125 Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.	ks	1,000	176,54	176,54	
	PP		D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 125 vč. montážního kroužku pr. 125 Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. výkres 1-2.NP, číslo výkresu 100-101, v podhledu</i>					
27	K	D8.005	D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 200 vč. montážního kroužku pr. 200 Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.	ks	1,000	294,23	294,23	
	PP		D+M Talířový ventil kovový odvodní pr. 200 vč. montážního kroužku pr. 200 Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. výkres 1-2.NP, číslo výkresu 100-101, v podhledu</i>					
28	K	D8.006	D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm Mřížka z hliníkových profilů. Pevné lamely s rozestupem 12,5mm, barva bílá	ks	6,000	785,85	4 715,10	
	PP		D+M Stěnová mřížka jednořadá 400x200 s roztečí lamel 12,5 mm Mřížka z hliníkových profilů. Pevné lamely s rozestupem 12,5mm, barva bílá					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. výkres 1-2.NP, číslo výkresu 100-101, přepouštěcí prvek mezi místnostmi</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	Pol6	D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 100 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát	m	22,000	199,04	4 378,88	
	PP		D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 100 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát					
30	K	Pol7	D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 125 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát	m	2,000	226,98	453,96	
	PP		D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 125 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát					
31	K	Pol8	D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát	m	2,000	279,36	558,72	
	PP		D+M Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160 Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát					
	P		Poznámka k položce: viz. výkres 1-2.NP, číslo výkresu 100-101, v podhledu					
32	K	Pol9	D+M Potrubí kruhové sk.l, pozink, pr. 100, 50% tvarovek	m	10,000	432,62	4 326,20	
	PP		D+M Potrubí kruhové sk.l, pozink, pr. 100, 50% tvarovek					
33	K	Pol10	D+M Potrubí kruhové sk.l, pozink, pr. 125, 30% tvarovek	m	10,000	331,74	3 317,40	
	PP		D+M Potrubí kruhové sk.l, pozink, pr. 125, 30% tvarovek					
34	K	Pol11	D+M Potrubí kruhové sk.l, pozink, pr. 160, 40% tvarovek	m	10,000	384,12	3 841,20	
	PP		D+M Potrubí kruhové sk.l, pozink, pr. 160, 40% tvarovek					
35	K	Pol12	D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 50% tvarovek	m2	1,000	647,77	647,77	
	PP		D+M Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 50% tvarovek					
36	K	Pol2	D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal	m2	5,000	796,55	3 982,75	
	PP		D+M Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20mm, samolep metal					
D D4 Ostatní							47 970,72	
37	K	Pol13	Montážní a spojovací materiál	kg	50,000	96,08	4 804,00	
	PP		Montážní a spojovací materiál					
38	K	Pol14	Doprava a přesuny zařízení	kpl	1,000	4 108,10	4 108,10	
	PP		Doprava a přesuny zařízení					
39	K	Pol15	Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN	hod	4,000	129,33	517,32	
	PP		Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN					
40	K	Pol16	Komplexní zkouška, zaregulování	kpl	1,000	32 333,30	32 333,30	
	PP		Komplexní zkouška, zaregulování					
41	K	Pol17	Realizační a dílenská dokumentace	hod	16,000	194,00	3 104,00	
	PP		Realizační a dílenská dokumentace					
42	K	Pol18	Dokumentace skutečného provedení	hod	8,000	194,00	1 552,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení					
43	K	Pol19	Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy	hod	8,000	194,00	1 552,00	
	PP		Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

9/0 - ZTI

KSO:

Místo: Vídeňská 1083

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Projektant:

PROSTOR 008 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

129 859,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 859,53	21,00%	27 270,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 130,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

9/0 - ZTI

Místo:

Vídeňská 1083

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant:

PROSTOR 008
s.r.o.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

129 859,53

PSV - Práce a dodávky PSV

129 859,53

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

34 646,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

13 378,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

60 205,68

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

21 629,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.
Objekt: 0.etapa - CHÚC
Soupis: 9/0 - ZTI

Místo: Vídeňská 1083 Datum: 15. 5. 2019
Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.
Uchazeč: VW WACHAL a. s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 129 859,53

D PSV Práce a dodávky PSV 129 859,53

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 646,02

1	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	1 125,22	1 125,22	CS ÚRS 2019 01
PP			Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100					
2	K	72115622F	Výkopové práce pro svodnou kanalizaci vně objektu- rýha,pažení, lože pod potrubí, obsyp potrubí, zásyp, zhutnění	m3	0,500	5 063,48	2 531,74	Vlastní položka
PP			Výkopové práce vně objektu - výměna lapačů střešních splavenin a propojení na stáv. dešťovou kanalizaci					
P			Poznámka k položce: Ceník 03.2000					
3	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	3,000	281,30	843,90	CS ÚRS 2019 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50					
4	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	393,83	1 181,49	CS ÚRS 2019 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
5	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	1,000	416,33	416,33	CS ÚRS 2019 01
PP			Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 110					
6	K	721173736	Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 100	m	19,500	753,90	14 701,05	CS ÚRS 2019 01
PP			Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované dešťové DN 100					
VV			11.5+5.5+2.5			19,500		
VV			Součet			19,500		
7	K	72115IZ08	Izolace dešť. potrubí proti rosení a hluku tl. 9mm d 110	m	9,000	90,02	810,18	
PP			Návrhová izolace dešťového odpadního plastového potrubí tl. 9mm proti hluku a rosení, redukce hluku o 11 dB					
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,500	387,08	1 741,86	CS ÚRS 2019 01
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50					
VV			"2.NP"2+0.5+2			4,500		
VV			Součet			4,500		
9	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,500	878,80	2 197,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110					
VV			"2.NP"0.5+2			2,500		
VV			Součet			2,500		
10	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	90,02	180,04	CS ÚRS 2019 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
VV			"2.NP"2			2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
11	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	90,02	180,04	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	VV		"2.NP"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	135,03	540,12	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
	VV		"2.NP"4		4,000			
13	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	1,000	5 063,48	5 063,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110 (izolační souprava pro foliovou HI)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	721242115b	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	1,000	2 790,54	2 790,54	Vlastní položka
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s bočním přítokem DN100, s košíkem na nečistoty, se suchou zápachovou klapkou					
15	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	343,03	343,03	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				13 378,54	
16	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	33,76	67,52	CS ÚRS 2019 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky do DN 25					
17	K	722131931p	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15	kus	2,000	562,61	1 125,22	
	PP		Opravy vodovodního potrubí - propojení dosavadního potrubí DN 15-20					
18	K	722174022e	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 20 x 2,3 mm	m	8,000	338,69	2 709,52	Vlastní položka
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 20 x 2,3					
	VV		5+1+1+1		8,000			
19	K	722174023e	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 22 D 25 x 2,8 mm	m	4,000	409,58	1 638,32	Vlastní položka
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 25 x 2,8					
20	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	8,000	59,64	477,12	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
21	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	4,000	78,77	315,08	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
22	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	12,000	225,04	2 700,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
23	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	84,39	168,78	CS ÚRS 2019 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
24	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	10,000	213,79	2 137,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2					
25	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	427,58	427,58	CS ÚRS 2019 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2					
26	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	2,000	469,22	938,44	CS ÚRS 2019 01
	PP		Armatury se dvěma závit ventily přímé G 3/4					
27	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	45,01	540,12	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
28	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,000	132,46	132,46	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	60 205,68				
29	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	kus	1,000	2 025,39	2 025,39	CS ÚRS 2019 01
PP			Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené					
30	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	3,000	5 015,10	15 045,30	CS ÚRS 2019 01
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
31	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	kus	2,000	11 027,14	22 054,28	CS ÚRS 2019 01
PP			Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem					
32	K	725121530	Zdroj napětí pro max. 2 ventily	kus	1,000	1 406,52	1 406,52	
PP			Zdroj napětí pro max. 2 ventily , 24 V DC					
33	K	725121531	Propojovací kabel CYKY	m	5,000	56,26	281,30	
PP			MTZ a dodávka propoj. kabelů CYKY 2Ax1.5 vč. ochranné trubky					
34	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	kus	2,000	2 580,13	5 160,26	CS ÚRS 2019 01
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon 600 mm					
35	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	kus	1,000	6 705,18	6 705,18	CS ÚRS 2019 01
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
36	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	4,000	213,79	855,16	CS ÚRS 2019 01
PP			Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
37	K	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,000	1 800,35	1 800,35	CS ÚRS 2019 01
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm					
38	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	kus	2,000	1 800,35	3 600,70	CS ÚRS 2019 01
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
39	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	337,57	675,14	CS ÚRS 2019 01
PP			Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40					
40	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	596,10	596,10	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace	21 629,29				
41	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	kus	3,000	7 138,38	21 415,14	CS ÚRS 2019 01
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm					
42	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	1,000	214,15	214,15	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

N1 - CCTV - Uzavřený televizní okruh

KSO:

Místo: Vídeňská 1083

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

Projektant:

PROSTOR 008 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 183,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 183,93	21,00%	2 558,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 742,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

N1 - CCTV - Uzavřený televizní okruh

Místo:

Vídeňská 1083

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant:

PROSTOR 008
s.r.o.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 183,93

742 - Elektroinstalace - slaboproud

12 183,93

001 - CCTV-Uzavřený televizní okruh

12 183,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.
Objekt: 0.etapa - CHÚC
Soupis:

N1 - CCTV - Uzavřený televizní okruh

Místo: Vídeňská 1083Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 183,93

D742Elektroinstalace - slaboproud

12 183,93

D001CCTV-Uzavřený televizní okruh

12 183,93

1	K	Pol.1.12	D+M demontáž kabelových rozvodů a uložení	kpl	1,000	5 626,09	5 626,09	
PP			D+M demontáž kabelových rozvodů a uložení					
2	K	Pol.2.13	D+M nový kabel UTP cat.6	m	60,000	18,45	1 107,00	
PP			D+M nový kabel UTP cat.6					
3	K	Pol.3.13	D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr	m	60,000	53,34	3 200,40	
PP			D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr					
4	K	Pol.4.12	D+M demontáž/montáž veškerých kamerových bodů	kpl	1,000	2 250,44	2 250,44	
PP			D+M demontáž/montáž veškerých kamerových bodů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

N2 - EPS

KSO:

Místo: Vídeňská 1083

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Projektant:

PROSTOR 008 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 439,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 439,14	21,00%	1 772,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 211,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt: 0.etapa - CHÚC

Soupis: **N2 - EPS**

Místo: Vídeňská 1083

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant: PROSTOR 008
s.r.o.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 439,14

742 - Elektroinstalace - slaboproud

8 439,14

001 - EPS.Elektrická požární signalizace

8 439,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt: 0.etapa - CHÚC

Soupis: N2 - EPS

Místo: Vídeňská 1083Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 439,14

D742Elektroinstalace - slaboproud

8 439,14

D001EPS.Elektrická požární signalizace

8 439,14

1	K	Pol.1.13	D+M demontáž kabelových rozvodů a uložení	kpl	1,000	5 626,09	5 626,09	
PP			D+M demontáž kabelových rozvodů a uložení					
2	K	Pol.2.14	D+M demontáž veškerých komponentů EPS	kpl	1,000	2 813,05	2 813,05	
PP			D+M demontáž veškerých komponentů EPS					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

N3 - Místní rozhlas

KSO:

Místo: Vídeňská 1083

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

Projektant:

PROSTOR 008 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 325,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 325,76	21,00%	3 848,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 174,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

0.etapa - CHÚC

Soupis:

N3 - Místní rozhlas

Místo:

Vídeňská 1083

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant:

PROSTOR 008
s.r.o.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 325,76

742 - Elektroinstalace - slaboproud

18 325,76

001 - Místní rozhlas

18 325,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.
Objekt: 0.etapa - CHÚC
Soupis:

N3 - Místní rozhlas

Místo: Vídeňská 1083Datum: 15. 5. 2019

Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.

Uchazeč: VW WACHAL a. s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 325,76

D742Elektroinstalace - slaboproud

18 325,76

D001Místní rozhlas

18 325,76

1	K	Pol.1.14	D+M demontáž kabelových rozvodů a uložení	kpl	1,000	5 626,09	5 626,09	
PP			D+M demontáž kabelových rozvodů a uložení					
2	K	Pol.2.15	D+M nový kabel SCY 2x2,5	m	80,000	32,97	2 637,60	
PP			D+M nový kabel SCY 2x2,5					
3	K	Pol.3.14	D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr	m	80,000	53,34	4 267,20	
PP			D+M ohebná PVC trubka pod omítku, 20mm vnější průměr					
4	K	Pol.4.13	D+M demontáž/montáž veškerých komponentů rozhlasu	kpl	1,000	3 938,26	3 938,26	
PP			D+M demontáž/montáž veškerých komponentů rozhlasu					
5	K	Pol.5.12	D+M doprava materiálu	kpl	1,000	1 856,61	1 856,61	
PP			D+M doprava materiálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Vídeňská 1083

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Projektant:

PROSTOR 008 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 391,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 391,35	21,00%	17 722,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 113,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Vídeňská 1083

Datum:

15. 5. 2019

Zadavatel:

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i.

Projektant:

PROSTOR 008
s.r.o.

Uchazeč:

VW WACHAL a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

84 391,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

84 391,35

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 126,96

VRN3 - Zařízení staveniště

60 761,78

VRN4 - Inženýrská činnost

3 375,65

VRN5 - Finanční náklady

5 063,48

VRN9 - Ostatní náklady

5 063,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce současných prostor budova G - FGÚ AV ČR, v.v.i.
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vídeňská 1083 Datum: 15. 5. 2019
Zadavatel: Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. Projektant: PROSTOR 008 s.r.o.
Uchazeč: VW WACHAL a. s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							84 391,35	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							84 391,35	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 126,96	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 126,96	10 126,96	CS ÚRS 2019 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
D VRN3 Zařízení staveniště							60 761,78	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	60 761,78	60 761,78	CS ÚRS 2019 01
PP			Zařízení staveniště					
D VRN4 Inženýrská činnost							3 375,65	
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	3 375,65	3 375,65	CS ÚRS 2019 01
PP			Kompletační a koordinační činnost					
D VRN5 Finanční náklady							5 063,48	
5	K	052002000	Finanční rezerva	Kč	1,000	5 063,48	5 063,48	CS ÚRS 2019 01
PP			Finanční rezerva					
D VRN9 Ostatní náklady							5 063,48	
6	K	091002000.1R	Ostatní náklady související s objektem - etapizace	Kč	1,000	5 063,48	5 063,48	
PP			Ostatní náklady související s objektem					